
Ucz się od najlepszych 

 

Rusza cykl bezpłatnych szkoleń „StartUp Training” mających na celu
inspirowanie i rozwój praktycznych umiejętności biznesowych. W szkoleniu
może wziąć udział każdy chętny. Zapisy mailowo.

Projekt „Przedsiębiorczy Toruń edycja II 2013 – roczny program wspierania
przedsiębiorczości” rozpoczął należący do największej w Polsce sieci inkubatorów -
Toruński Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości. Jednym z jego elementów jest
organizacja bezpłatnych szkoleń „StartUp Training” mających na celu inspirowanie i
rozwój praktycznych umiejętności biznesowych.

Każdy StartUp Training prowadzony jest przez przedsiębiorców, praktyków biznesu
oraz osoby ściśle związane z dziedzinami wspierającymi funkcjonowanie firm. Ich
tematyka dotyczy wielu aspektów prowadzenia własnej firmy i rozwoju osobistego.
Do tej pory spotkania prowadzili m.in. wiceprezes zarządu Banku Spółdzielczego w
Toruniu - Grzegorz Flanz, prezes zarządu firmy Digate S.A. – Łukasz Kossakowski czy
ekspert Działu Innowacyjności T-Mobile - Jakub Weber.
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Organizatorzy zapewniają, że po wzięciu udziału we wszystkich oferowanych
szkoleniach każda osoba posiądzie niezbędną wiedzę do założenia własnej firmy i
prowadzenia jej w efektywny sposób oraz będzie miała możliwość czerpania z
praktycznych rozwiązań zapraszanych ekspertów.

Udział w spotkaniach może wziąć każdy. Wystarczy zapisać się mailowo na:
pawel.zywiecki@przedsiebiorca.pl

Informacje o najbliższym spotkaniu zamieszczane są co poniedziałek na profilu
www.facebook.com/AIPTorun.

„Przedsiębiorczy Toruń edycja II 2013 – roczny program wspierania
przedsiębiorczości” realizowany będzie do 15 grudnia 2013 roku. Projekt składa się z
trzech elementów, które realizowane będą wspólnie, a ich efekty będą się wzajemnie
uzupełniały:

Przeprowadzenia badania potencjału środowiska akademickiego wraz z
określeniem barier do zakładania własnego biznesu
Kampanii promocyjnej, która mam za zdanie wypromowanie postaw pro-
przedsiębiorczych i zachęcić do zakładanie własnego biznesu
Realizacji rocznego programu edukacyjnego (StartUp Training) którego celem
jest przeszkolenie blisko 800 osób i przygotowanie merytoryczne do założenia
własnego startupu.

Projekt jest dofinansowany przez Gminę Miasta Toruń.

 Dodatkowe informacje: www.inkubatory.torun.pl, www.facebook.com/AIPTorun
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